
Přílohy 

Vzory podání obhájce 

Návrh odsouzeného na povolení obnovy řízení v otázce viny 1 

 

 

                                                
1 PÚRY, F.; ŠÁMAL, P.; URBÁNEK, J. Vzory podání a rozhodnutí v trestních věcech. 
2. přepracované vydání. Praha : Linde, 2005. s. 520. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Návrh odsouzeného na povolení obnovy řízení v otázce trestu2 
 

 
 

 

                                                
2 PÚRY, F.; ŠÁMAL, P.; URBÁNEK, J. Vzory podání a rozhodnutí v trestních věcech. 
2. přepracované vydání. Praha : Linde, 2005, s. 525. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vzory rozhodnutí soudu 

 

Rozhodnutí o zamítnutí návrhu na povolení obnovy řízení, protože byl podán 
osobou neoprávněnou3 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                
3 PÚRY, F.; ŠÁMAL, P.; URBÁNEK, J. Vzory podání a rozhodnutí v trestních věcech. 
2. přepracované vydání. Praha : Linde, 2005. s. 527. 



Rozhodnutí o zamítnutí návrhu na povolení obnovy řízení směřujícího proti 
rozhodnutí, proti němuž není obnova přípustná4 

 

                                                
4 PÚRY, F.; ŠÁMAL, P.; URBÁNEK, J. Vzory podání a rozhodnutí v trestních věcech. 
2. přepracované vydání. Praha : Linde, 2005. s. 528. 



Rozhodnutí o zamítnutí návrhu na povolení řízení, jehož obnova je vyloučena5 

 

 

                                                
5 PÚRY, F.; ŠÁMAL, P.; URBÁNEK, J. Vzory podání a rozhodnutí v trestních věcech. 
2. přepracované vydání. Praha : Linde, 2005. s. 529. 



Rozhodnutí o zamítnutí návrhu na povolení obnovy řízení, který není důvodný6 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                
6 PÚRY, F.; ŠÁMAL, P.; URBÁNEK, J. Vzory podání a rozhodnutí v trestních věcech. 
2. přepracované vydání. Praha : Linde, 2005. s. 531. 



Rozhodnutí o vyhovění návrhu na povolení obnovy řízení směřujícímu proti 
výroku o vině7 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                
7 PÚRY, F.; ŠÁMAL, P.; URBÁNEK, J. Vzory podání a rozhodnutí v trestních věcech. 
2. přepracované vydání. Praha : Linde, 2005. s. 532. 



Rozhodnutí o vyhovění návrhu na povolení obnovy řízení směřujícímu proti 
výroku o vině za jeden trestný čin při vícečinném souběhu8 
 

 

 

                                                
8 PÚRY, F.; ŠÁMAL, P.; URBÁNEK, J. Vzory podání a rozhodnutí v trestních věcech. 
2. přepracované vydání. Praha : Linde, 2005. s. 536. 



Rozhodnutí o vyhovění návrhu na povolení obnovy řízení ve výroku o trestu v 
neprospěch obviněného9 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                
9 PÚRY, F.; ŠÁMAL, P.; URBÁNEK, J. Vzory podání a rozhodnutí v trestních věcech. 
2. přepracované vydání. Praha : Linde, 2005. s. 536. 



Stížnost obvniněného proti rozhodnutí, kterým byla povolena obnova řízení v 
neprospěch obviněného10 
 

 

                                                
10 PÚRY, F.; ŠÁMAL, P.; URBÁNEK, J. Vzory podání a rozhodnutí v trestních věcech. 
2. přepracované vydání. Praha : Linde, 2005. s. 538. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Usnesení o náhradě nákladů při bezvýsledném návrhu na obnovu řízení11 
 

 

 
 

 

                                                
11 PÚRY, F.; ŠÁMAL, P.; URBÁNEK, J. Vzory podání a rozhodnutí v trestních věcech. 
2. přepracované vydání. Praha : Linde, 2005. s. 288. 


